quoted according to the Hebrew notation than that of the Vulgate.]
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Sequitur Tabula, monstrans ordinem Psalmorum, ad

Matutinas & Vespertinas preces.

Psalmi.

dies. Hatutime. Vespertina.

1 1, 2, 3, 4, 5. 6, 7, 8.

2 9,10. 11, 12, 13.

3 14, 15, 16. 17.

4 18, 19, 20. 21, 22.

5 23, 24, 25. 26, 27, 28.

6 29, 30. 31, 32, 33.

7 34, 35. 36.

8 37, 38, 39. 40, 41, 42.

9 ,43,44,45. 46, 47, 48.

10 49, 50, 51. 52, 53, 54. i

11 55, 56, 57. 58, 59, 60. j

12 61, 62, 63. 64, 65, 66.

13 67. 68, 69.

14 70,71. 72, 73.

15 74, 75, 76. 77.

16 78, 79, 80. 81, 82, 83, 84.

17 85, 86, 87. 88.

18 89, 90, 91. 92, 93.

19 94, [95], 96. 97, 98, 99, 100.

20 101, 102. 103.
i

21 104. 105.

22 106. 107, 108.

23 109, 110,111, 112. 113, 114.

24 115,116,117. 118. Inde 4 periodi.

25 Indequinque periodi ejusdem. Inde 4 periodi ejusdem.

26 Indequinqueperiodiejusdem. Inde 4 ultimi ejusdem.
j

27 119, 120, 121, 122, 123, 124. 125, 126, 127, 128, 129, 130.

* 28 131, 132, 133, 134. 135, 136, 137.

29 138, 139, 140. 141, 142.

30 143, 144, 145. 146, 147, 148, 149, 150.
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Ordo Lectionum juxta contextum Bibliorum :

sepositis Psalmis.

Vetus Testamentum prima lectione recitatur in Matutinis & Vesperis:

& quolibet anno debet finiri, exceptis quibusdam libris & capitibus, qui

omittuntur, propterea quod non sunt tam necessarii quam alii.

Novum Testamentum alteri lectioni inseritur in Matutinis & Vesperis

:

& singulis annis ter repetitur, una cum Epistolis & Evangeliis, excepta

Apocalypsi, ex qua lectiones aliquot festis quibusdam tribuuntur.

Nota. Ut autem scias quae lectiones quolibet die legi debeant, qusere diem

mensis in sequenti Calendario. Isthic enim libros & capita invenies lec-

tionum, quse ad Matutinas & Vesperas recitabuntur.

In festis mobilibus, immobilibus, & Dominicis, quae proprios habent

psalmos & lectiones, relinquuntur psalmi & lectiones nominati in Ca-

lendario.

Sciendum est etiam, Collectam, Epistolam, & Evangelium Dominicae

diei repeti per totam septimanam, nisi incident festum quod proprium

habet officium.

In Bolismo vel bisextili, quo vicesimus quintus dies Februarii in duos

dividitur, utriusque diei idem est officium.

Ubicunque principium Lectionis, Epistoles vel Evangelii non expri-

mitur, incipiendum est a principio capitis.

Et ubicunque non exprimitur finis Lectionis, legendum est ad finem

capitis.
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Lectiones Propriae, quae pro Primis Lectionibus